
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

„MEDITRANS OSTROŁĘKA” 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

I TRANSPORTU SANITARNEGO 

W OSTROŁĘCE   

07-410 Ostrołęka  

ul. gen. Tadeusza Kościuszki 49 
http://www.meditrans.ostroleka.pl 
e-mail:spzoz@meditrans.ostroleka.pl 

      Sekretariat  tel. (29) 765 03 00 

           fax  (29) 760 31 71 

         
 

 
 
 

SPZOZ „MEDITRANS OSTROŁĘKA” SPRiTS w Ostrołęce jest jednostką organizacyjną Samorządu Województwa Mazowieckiego 

 

         Ostrołęka, 11.12.2023 r. 

SPRiTS.T.262.21.4.2023 

L.dz. 3026/2023  

 

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, ogłoszenie nr 

2023/BZP 00516688/01 z dnia 2023-11-27 na „Zakup materiałów medycznych na potrzeby SPZOZ „MEDITRANS 

OSTROŁĘKA” SPRiTS w Ostrołęce” Nr. referencyjny: SPRiTS.T.262.21.1.2023. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 SPZOZ „MEDITRANS OSTROŁĘKA” SPRiTS – Zamawiający na podstawie art. 253 ustawy Pzp informuję, iż: 

1. Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty 

2. Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie wykluczył żadnego Wykonawcy 

3. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła tylko jedna oferta, złożona przez firmę NEOMED Barbara 

Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno, NIP:1230018984. Wartość brutto oferty wyniosła 414 514,96 zł. W 

oparciu o podane kryteria oceny ofert, wybrana oferta uzyskała 100,00 punktów – uzasadnienie: oferta 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą 

prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 
 

Zamawiający zawrze umowę na podstawie art. 308 ust. 3 ustawy Pzp. 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 

Cena – 60% 

Termin dostawy- 40% 

 

1 

NEOMED Barbara Stańczyk 

ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno 

NIP:1230018984 

 

100,00 


